
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 195/XXXVIII/2009 

RADY GMINY SANNIKI 

z dnia 29 października 2009 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Sanniki na 2009 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001r. nr 142 poz.1591 ze zmianami, Dz.U. z 2002r. nr 23 poz. 220, Dz.U. z 2002r. nr 62 poz. 558, 

Dz.U. z 2002r. nr 113 poz. 984, Dz.U. z 2002r. nr 153 poz. 1271, Dz.U. z 2002r. nr 214 poz. 1806, Dz.U.  

z 2003r. nr 80 poz. 717, Dz.U. z 2003r. nr 162 poz. 1568, Dz.U. z 2004r. nr 102 poz. 1055, Dz.U. z 2004r. nr 

116 poz. 1203, Dz.U. z 2005r. nr 172 poz. 1441, Dz.U. z 2005r. nr 175 poz. 1457, Dz.U. z 2006r. nr 17 poz. 

128, Dz.U. z 2006r. nr 181 poz. 1331, Dz.U. z 2007r. nr 48 poz. 327, Dz.U. z 2007r. nr 138 poz. 974, Dz.U. z 

2007r. nr 173 poz. 1218, Dz.U. z 2008 nr 180 poz. 1111, Dz.U. z 2008 nr 223 poz. 1458, Dz.U.  

z 2009 nr 52 poz. 420, nr 157, poz. 1241), art. 165, i art.184 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.  

o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, Dz.U. z 2006r. Nr 45, poz. 319, 

Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, Dz.U. z 2007r.  

Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, Dz.U. z 2008r. Nr 180, poz. 1112,  

Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, Dz.U. z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 

72, poz. 619, Nr 79, poz. 666, nr 161, poz. 127) Rada Gminy w Sannikach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić uchwałę Rady Gminy Sanniki Nr 149/XXIV/2008 z dnia 30.12.2008r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Sanniki na 2009r. poprzez: 

a) dokonanie zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych Gminy Sanniki na 2009r. zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Plan dochodów po zmianach w wysokości 16.759.836zł 

Plan wydatków po zmianach w wysokości 19.107.212zł 

b) dokonanie zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych Gminy Sanniki na 2009r. zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

Plan dochodów po zmianach w wysokości 16.559.836zł 

Plan wydatków po zmianach w wysokości 18.907.212zł 

c) dokonanie zmian planu wydatków budżetowych Gminy Sanniki na 2009r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały, 

d) ustalenie planu dochodów i wydatków po zmianach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w brzmieniu jak załącznik Nr 4 do niniejszej 

uchwały, 

e) ustalenie planu wydatków inwestycyjnych Gminy Sanniki na 2009r. po zmianach w wysokości 4.278.748zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 czerwca 2013 r.

Poz. 6717



f) ustalenie planu dotacji dla instytucji kultury na 2009r. zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

Plan dotacji po zmianach w wysokości 729.955zł. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej uchwały czyni się Wójta Gminy Sanniki, który złoży 

sprawozdanie z jej wykonania łącznie ze sprawozdaniem z wykonywania budżetu gminy Sanniki za 2009 rok. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej – Zespół w Płocku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Bogdan Cieślak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6717



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 195/XXXVII/2009 

Rady Gminy Sanniki 

z dnia 29 października 2009r. 

 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetowych na 2009 ok 

 
Dział Rozdział § Dochody Wydatki 

852 85219 2030 4.170  

  4010  4.170 

852   4.170 4.170 

OGÓŁEM:   4.170 4.170 

 

Plan dochodów po zmianach – 16.759.836 zł 

Plan wydatków po zmianach – 19.107.212 zł 

 

Uzasadnienie 

Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetowych na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 155/2009 z 

dnia 30.09.2009r. (pismo FIN.I.-301/3011/852/190/09) z przeznaczeniem na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł 

miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w 

środowisku w roku 2009.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6717



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 195/XXXVIII/2009 

Rady Gminy Sanniki 

z dnia 29 października 2009r. 

 

Zmniejszenie planu dochodów i wydatków budżetowych na 2009 rok 

 
Dział Rozdział § Dochody Wydatki 

754 75495 0570 200.000  

  4010  36.000 

  4110  5.500 

  4120  900 

  4440  1.900 

  6060  150.000 

754   200.000 194.300 

757 75702 8070  5.700 

757    5.700 

OGÓŁEM:   200.000 200.000 

 

Plan dochodów po zmianach – 16.559.836 zł 

Plan wydatków po zmianach – 18.907.212 zł 

 

Uzasadnienie 

 

200.000,00 zł - zmniejszono planowane dochody z tytułu mandatów 

150.000,00 zł - zmniejszono planowane wydatki inwestycyjne na zakup radaru 

44.300,00 zł - zmniejszono planowane wydatki na wynagrodzenia i pochodne związane z zatrudnieniem  

2 pracowników do obsługi radaru 

5.700,00 zł - zmniejszono planowane środki na obsługę długu, odsetki od zaciągniętych kredytów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6717



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 195/XXXVIII/2009 

Rady Gminy Sanniki 

z dnia 29 października 2009r. 

 

Zmiana w planie wydatków budżetowych na 2009 rok 

 
Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie 

400 40002 4260  15.000 

  4300  20.000 

400    35.000 

600 60016 4210  3.000 

  4270  3.000 

600    6.000 

700 70005 4300  3.200 

700    3.200 

750 75022 4740  500 

 75022   500 

 75023 4210  18.331 

  4750  3.000 

 75023   21.331 

750    21.831 

754 75411 6300 10.000  

754   10.000  

801 80110 4270 2.650  

  4700  150 

  4750  2.500 

801   2.650 2.650 

852 85202 4330 8.000  

 85202  8.000  

 85212 4010  3.100 

  4110  495 

  4120  72 

  4170 3.667  

 85212  3.667 3.667 

 85215 3110 8.800  

 85215  8.800  

 85219 4010 3.256  

 85219 4040 4.900  

 85219 4260 3.000  

 85219  11.156  

 85228 4010  3.256 

  4040 1.331  

  4040 254  

  4210  254 

 85228  1.585 3.510 

852   33.208 7.177 

921 92116 2480 30.000  

921   30.000  

Ogółem   75.858 75.858 

 

Uzasadnienie: 

Zmniejszono plan wydatków: 

 

10.000,00 zł - dotacja celowa dla powiatu na dofinansowanie zakupu samochodu ratownictwa wysokościowego 

– podnośnika hydraulicznego. Zadanie nie będzie realizowane przez powiat z powodu braku 

środków 

2.650,00 zł - usługi remontowe w Publicznym Gimnazjum 

8.000,00 zł - zakup usług w domach pomocy społecznej 

3.667,00 zł - wynagrodzenia bezosobowe w rozdziale świadczenia rodzinne 

8.800,00 zł - dodatki mieszkaniowe 

3.256,00 zł - wynagrodzenia osobowe w Ośrodku Pomocy Społecznej 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6717



4.900,00 zł - dodatkowe wynagrodzenia roczne w Ośrodku Pomocy Społecznej 

3.000,00 zł - zakup energii w Ośrodku Pomocy Społecznej 

1.331,00 zł - wynagrodzenia osobowe w rozdziale Specjalistyczne Usługi Opiekuńcze 

254,00 zł - dodatkowe wynagrodzenia roczne w rozdziale Specjalistyczne Usługi Opiekuńcze  

30.000,00 zł - dotacja podmiotowa dla instytucji kultury Gminna Biblioteka Publiczna w Sannikach 

  

Zwiększono plan wydatków: 

 

15.000,00 zł - zakup energii elektrycznej w hydroforniach 

20.000,00 zł - usługi związane z zakupem wody 

3.000,00 zł - zakup materiałów na utrzymanie dróg gminnych 

3.000,00 zł - usługi remontowe na drogach gminnych 

3.200,00 zł - wykonanie opinii o samodzielności lokalu mieszkalnego dla mieszkań w Lwówku oraz w Wólce 

500,00 zł - zakup materiałów papierniczych w rozdziale Rady Gminy 

18.331,00 zł - zakup materiałów w Urzędzie Gminy 

3.000,00 zł - zakup akcesoriów komputerowych w Urzędzie Gminy 

150,00 zł - szkolenia pracowników w Publicznym Gimnazjum 

2.500,00 zł - zakup akcesoriów komputerowych w Publicznym Gimnazjum 

3.667,00 zł - wydatki osobowe i pochodne w związku z zatrudnieniem w GOPS-ie 1 osoby na 2 miesiące 

zgodnie z umową z Powiatowym Urzędem Pracy 

3.256,00 zł - zwiększono środki na wypłatę nagrody jubileuszowej za 30 lat pracy dla pracownika usług 

opiekuńczych 

254,00 zł - zakup materiałów w rozdziale usługi opiekuńcze 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6717



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr 195/XXXVIII/2009 

Rady Gminy Sanniki 

z dnia 29 października 2009r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku 

w złotych 
Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 
(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010 01095 2010 160495       

  4210  1900 1900     

  4300  144 144     

  4430  157348 157348     

  4740  180 180     

  4750  923 923     

 01095  160495 160495 160495     

010   160495 160495 160495     

750 75011 2010 65394             

  4010   50377 50377 50377       

  4040   4283 4283 4283       

  4110   9395 9395   9395     

  4120   1339 1339   1339     

 75011   65394 65394 65394 54660 10734     

750   65394 65394 65394 54660 10734     

751 75101 2010 1095             

  4110   142 142   142     

  4120   23 23   23     

  4170   930 930 930       

 75101  1095 1095 1095 930 165     

 75113 2010 15983       

  3030  7920 7920     

  4110  260 260  260   

  4120  42 42  42   

  4170  2573 2573 2573    

  4210  2098 2098     

  4410  1385 1385     

  4740  405 405     

  4750  1300 1300     

 75113  15983 15983 15983 2573 302   

751   17078 17078 17078 3503 467     

754 75414 2010 400             

  4210   100 100         

  4300   100 100         

  4410   100 100         

  4700  100 100     

 75414  400 400 400         

754   400 400 400         

852 85212 2010 1799000             

  3020   100 100         

  3110   1728770 1728770     1728770   

  4010   35100 35100 35100       

  4040   2500 2500 2500       

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6717



  4110   18025 18025   6025     

  4120   922 922   922     

  4170   3072 3072         

  4210   750 750         

  4260   900 900         

  4300   2550 2550         

  4370   1000 1000         

  4410   130 130         

  4430   50 50         

  4440   1000 1000         

  4700   520 520         

  4740   100 100         

  4750   3511 3511         

 85212  1799000 1799000 1799000 37600 6947 1728770   

 85213 2010 10414             

  4130   10414 10414         

 85213  10414 10414 10414         

 85214 2010 98301             

  3110   98301 98301     98301   

 85214  98301 98301 98301     98301   

 85228 2010 77000             

  3020   1000 1000         

  4010   55800 55800 55800       

  4040   4046 4046 4046       

  4110   9630 9630   9630     

  4120   1470 1470   1470     

  4210   1454 1454         

  4260   800 800         

  4300   200 200         

  4370   300 300         

  4410   300 300         

  4440   2000 2000         

 85228  77000 77000 77000 59846 11100     

852   1984715 1984715 1984715 97446 18047 1827071   

OGÓŁEM: 2228082 2228082 2228082 155609 29248 1827071   

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6717



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr 195/XXXVIII/2009 

Rady Gminy Sanniki 

z dnia 29 października 2009r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2009 roku 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2009 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. O10 O1010 6050 Opracowanie 

dokumentacji projektowo 

kosztorysowej dla zadania 

pn. "Rozbudowa 

oczyszczalni ścieków w 

Sannikach" 

60000 60000 60000  A.       

B. 

C. 

… 

  Urząd Gminy 

2    Wykonanie dokumentacji 

oraz dokończenie 

wodociągowania w 

gminie 

39150 39150 39150  A.       

B. 

C. 

… 

  Urząd Gminy 

  O1010  Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

99150 99150 99150  A.       

B. 

C. 

… 

   

 O10   Rolnictwo i łowiectwo 99150 99150 99150  A.       

B. 

C. 

… 

   

3 600 60016 6050 Budowa ścieżki 

rowerowej w kierunku 

Czyżewa wykonanie 

dokumentacji podział i 

wytyczne działek  

25000 25000 25000   A.       

B. 

C. 

… 

  Urząd Gminy 

4    Przygotowanie 

dokumentacji i map do 

przeprowadzenia 

remontów dróg gminnych 

oraz przeprowadzenie 

tych remontów 

718969 718969 70000 648969  A.       

B. 

C. 

… 

  Urząd Gminy 

5    Ulice Tkacka i 

Wólczyńska w Sannikach 

– remont oraz budowa 

parkingów w otoczeniu 

zespołu pałacowego w 

Sannikach 

1110000 1110000 10000  100000 A. 1.000.000    

B. 

C. 

… 

  Urząd Gminy 

6    Budowa drogi w Wólce o 

długości ok. 500m 

336500 336500 281500   A.       

B.55000 

C. 

  Urząd Gminy 

7    Budowa drogi Krubin II  

o długości ok. 1200m 

716265 716265 523265  A.       

B.193000 

C. 

  Urząd Gminy 

  60016  Drogi publiczne gminne 2906734 2906734 909765 748969 A.       

B.248000 

C. 

… 

   

 600   Transport i łączność 2906734 2906734 909765 748969  1248000    

8 700 70005 6050 Dokończenie budowy 

budynku gospodarczego 

przy budynku socjalnym 

w Sannikach 

197000 197000 197000   A.       

B. 

C. 

  Urząd Gminy 

9    Utwardzenie terenu 

działki  

Nr 609 w Sannikach przed 

Ośrodkiem Zdrowia 

5000 5000 5000    Urząd Gminy 

  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

202000 202000 202000   A.       

B. 

C. 

… 

   

 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

202000 202000 202000   A.       

B. 

C. 

… 

   

10 754 75412 6060 Zakup używanego 

średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego 

150000 150000 80000  A.       

B.70000 

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6717



dla OSP Sanniki C. 

… 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 150000 150000 80000  70000   

 754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

150000 150000 80000  70000    

11 801 80101 6060 Zakup kserokopiarki dla 

Szkoły Podstawowej w 

Sannikach 

3000 3000 3000   A.       

B. 

C. 

… 

  Szkoła 

Podstawowa 

Sanniki 

12   6050 Rozbudowa sali 

gimnastycznej w Szkole 

Podstawowej im. Jana 

Pawła II w Osmolinie 

191000 191000 121000  A.       

B.70000 

C. 

… 

  

  80101  Szkoły podstawowe 194000 194000 124000   A.       

B.70000 

C. 

 

   

13  80104 6050 Dokończenie 

"Przebudowy i 

rozbudowy obiektu na 

potrzeby Przedszkola 

Gminnego z klasą "0" i 

instytucji gminnych" 

116000 116000  30000 86000      

14   6060 Wyposażenie Przedszkola 

Gminnego w Sannikach  

w niezbędny sprzęt  

do uruchomienia placówki 

62541 62541   62541      

  80104  Przedszkola 178541 178541 30000 148541      

 801   Oświata i wychowanie 372541 372541 154000 148541  70000    

15  92113 6050 Dokończenie 

"Rewitalizacji Zespołu 

Pałacowo-Parkowego im. 

F. Chopina w Sannikach 

411188 411188 54450   A.       

B.356738 

C. 

 

  Urząd Gminy 

  92113  Centra Kultury i Sztuki 411188 411188 54450   A.       

B.356738 

C. 

 

   

 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

 

411188 411188 54450   356738    

16 926 92601 6050 Dokończenie 

modernizacji obiektu 

sportowego  

w Sannikach 

90400 90400 40400   A.       

B.50000 

C. 

 

   

17   6050 Wykup gruntów pod 

boisko sportowe w 

Lwówku 

46735 46735  46735    

  92601    137135 137135 40400  46735 50000    

 926     137135 137135 40400 46735 50000    

Ogółem 4278748 4278748 1539765 944245 1794738    

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6717



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr 195/XXXVIII/2009 

Rady Gminy Sanniki 

z dnia 29 października 2009r. 

 

Dotacje podmiotowe w 2009 roku 

 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 921 92105 6220 Pałac w Sannikach 207.790 

  92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Sannikach 232.000 

  92109 2483 Gminny Ośrodek Kultury w Sannikach 35.323 

  92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Sannikach 159.800 

  92116 2483 Gminna Biblioteka Publiczna w Sannikach 3.475 

  92118 2480 Pałac w Sannikach 85.100 

  92118 6220 Pałac w Sannikach 6.467 

 921     729.955 

Ogółem 729.955 

 

Uzasadnienie: 

Zmniejszono o kwotę 30.000zł plan dotacji podmiotowej dla instytucji kultury Gminna Biblioteka Publiczna  

w Sannikach. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Bogdan Cieślak 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6717


		2013-06-17T12:23:14+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




